Datenblatt MICOVERT2000 „NewGeneration“
Elektrische Daten
Regler-
Nennstrom
[A]
Imax
[A]
PMotor

* intern
Datenblatt MICOVERT2000 „NewGeneration“
Typenschlüssel
2000-400-40A-24VDC-DCP-Res_
Typ
 2000 = Standart Version
 2000S = Schützversion
   (Hauptschütze, Fahrtschütz
   im Umrichter integriert)
   10A-40A
 2001 = ohne Display
Netzspannung
230 = 3x230VAC
400 = 3x400VAC
415 = 3x415VAC
Reglernennstrom
 10A
 12A
 16A
 23A
 32A
 40A
 50A
 62A
 76A
 100A
Kommandospannung
 24VDC
 110VDC
 230VAC
Bussystem
 DCP = DCP3 und DCP4
 CAN = CanOpenLift
 LS = LiftBus
   ohne Kommandoklemmen ohne Display
Synchron